İletişim Sistemleri | LB6-SW100-L Kompakt Subwoofer Beyaz
LB6-SW100-L Kompakt Subwoofer Beyaz
u İsteğe bağlı kullanılabilir uydularla LB6-S-L birlikte
kullanılabilen tamamen uyumlu bir arkaplan/önplan
müziği hoparlör çözümü.
u Alçak frekans çıkışı 8 inçlik (200 mm) büyük alçak
frekans hoparlör dönüştürücüsü.
u Uyduların subwoofer'a doğrudan bağlantısı — montaj
kablo bağlantı işlemini kolaylaştırır.
u Montaj braketi hoparlörün duvara kolayca ve güvenle
monte edilmesini sağlar.
u Pratik şekilde çıkarılabilir phoenix tarzı sinyal
bağlantıları montaj süresini kısaltır.
LB6-SW100-L, dört (4) adete kadar dahili 2 inçlik LC6-
S-L kompakt uydu hoparlörünü desteklemek amacıyla
bir köprü ağı bulunan yüksek performanslı 8 inçlik
subwoofer modülünden oluşur. LB6-SW100-L, 4/8 ohm
veya 70/100 V sinyal bağlantıları destekler.
Subwoofer'ın yüksek güç kapasitesi, yüksek kalitede
arka ve ön plan müziği sunmak amacıyla sistemin
birçok ortamda ve alanda kullanılabilmesine olanak
sağlar.
Sertifikalar ve Onaylar
Bölge Sertifikasyon
Avrupa CE
İçerdiği parçalar
Adet Açıklama
1 Zemine monteli subwoofer
1 Kutuya monteli duvar braketi
1 Kurulum kılavuzu
4 M6 bombe başlı tornavidalar
Adet Açıklama
4 Kauçuk ayaklar
1 Alyan anahtarı
* Zemine monteli subwoofer
Teknik Spesifikasyonlar
Frekans Tepkisi (-10 dB): 42 Hz – 300 Hz1
Güç Kullanımı: 200 W2
Hassasiyet: 88 dB1
Empedans: İkili 8 ohm / mono 4 ohm
Maksimum SPL: 114 dB1
Ses Kapsaması (Y x D): Çok yönlü
Müzik Programı Kapsaması (Y x
D):
Çok yönlü
Dönüştürücü: 200 mm (7,87 inç)
Braket Ayarlama Aralığı (Y x D): Sabit
Konektörler: Phoenix (2 pimli)
Muhafaza: Ahşap (MDF)
Transformatör Prizleri: 100 W, 50 W, 25 W, 12,5 W
Boyutlar (Y x G x D): 400 mm x 400 mm x 230 mm
(15,75 inç x 15,75 inç x 9,06
inç)
Net Ağırlık: 12,05 kg (26,55 lb)
Sevkiyat Ağırlığı: 13,88 kg (30,61 lb)
Dahil Aksesuarlar: Duvar braketi; onaltılık anahtar
1Yarı alan (duvar montaj).
2Frekans ile ters orantılı sürekli gürültü derecesinden 3
dB daha fazla olan Uzun Süreli Program Derecesi.
Frekans Tepkisi:
Boyutlar:
Sipariş Bilgileri
LB6-SW100-L Kompakt Subwoofer Beyaz
Zemine monteli subwoofer; beyaz dolap
Sipariş numarası LB6-SW100-L
2 | LB6-SW100-L Kompakt Subwoofer Beyaz
Temsil eden:
Turkey:
Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ.
Güvenlik Sistemleri
Ahi Evran Cad.
Ata Center K:1 34398
Maslak - Istanbul
Phone: +90 212 335 06 60
Fax: +90 212 286 00 89
© Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ. 2016 | Veriler üzerinde önceden haber verilmeden değişiklik yapılabilir.
18154160139 | tr, V2, 25. Nisan 2016